(زبدۃ الحقائق (از عین القضاۃ ہمدانی) بحوالہ ختم الہدی سبیل السوی صفحہ 27 مولفہ حضرت میاں سید شاہ محمد مہدوی مطبع فردوسی بنگلور 1291ھ)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 15 مارچ 2013ء 2 جمادی الاول 1434 ہجری 15 امان 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 61

نمایاں کامیابی

مکرم غلام حسین صاحب سیکرٹری
جائیداد باب الابواب غربی ربوہ تحریر کرتے ہیں۔
خاکساری بیٹی طیبہ قمر نے محض اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے یونیورسٹی آف سرگودھا سے ایم اے ہسٹری 2010ء میں پہلی پوزیشن حاصل کی اور گولڈ میڈل کی حقدار قرار پائی۔